sarum Camerae Apostobcae generali au-

ditori concessis , ac supradicta constitu-

tione Aldobrandina, nccnon eiusdem ci-

vitatis Fe'rraiiensis ac aliarum civilatum,

terrarum et locorum praedicli ducatus

Ferrariensis etiam iuramento, confirma-

tione apostolica, vel quavis lirmitate alia

rolioratis, slatulis et consueludinibus
,

legibus etiam municipalibus , usibus et

naturis, privilegiis quoque , indullis et

lilteris aposlolicis etiam eisdeni provin-

ciae, civitalibus, oppidis, terris, caslris,

villis et locis, eorumquc communilalibus,

universilatilnis, iurisdictionibus, guber-

natoribus
,

polestatibus, officialibus , et

, incolis et peisonis , sub quibuscumque

tenoribus et Ibrmis, ac cum quibusvis

clausulis et decretis in contrarium forsan

quomodolibct concessis, confirmatis et

innovatis. Quibus omnibus , eliamsi de

illis eorumquc tolis tenoribus spccialis,
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specifiia ctexpi'cssa, non aulcm pcrclau-

sulas generalesidcm imporlanics menlio,

seu quacvis alia expressio ad hoc servan-

da forct, corum omnium et singulorum

lonores, ac si de verbo ad verbum ex-

primerenlur et insererentur, praesentibus

prò sufilcicnler expressis et iiisertis ha-

bentes, illis alias in suo robore perman-

suris , bac vice dumlaxat, harum serie,

spccialiler el expre.«;se, molu, scicntia et

polestalis plenitudine paribus , deroga-

mus el derogaUim esse volumus , caele-

risque conlrariis quibuscumque.

Dalum Roman apud S Pelrum sub an-

nulo Piscaloris, die xxix maii mdxcix,

pontificatus nostri anno octavo.

Dal. die 2';i maii 1599, pontif. an. viu.

CCIX.

Monasleria moniulium civitatis Senuritm

immedialae arcliiepiscopi iurisdiciioni

subiicìuntur'.

Venerabili fratri arch episcopo Senensi

Clemens Papa Vili.

Venerabilis fraler,

salutcm et apostolicam benedictionem.

§ 1. Cum. sicul accepimus, licet alias Monaci.-m n-

rt ,. . , . . r»- r^
iiHiia urbis Se-

tehcis recordationis Puis Papa li, prae- ncnsisaniiicpi-
scnpn siibiccit

decessor nosler, cupiens ut ubique in l'msii.

praeclarissima civilate Senensi nionialium

monasteria sub tali ductu et gubcrnio

prolegerentur et cuslodirentur , ut non

modo scaiidala, sed ncque cliam scanda-

lorum molus inde possent quomodolibct

suboriri, ulque in eis vera religio vigei'cl,

et horieslalis ac prudentiai! sitlendoreni-

terel, non sine magnis et urgentibus ra-

tionibus atque causis animum suum ad

id tunc niovcntibus, omnia et singula

monasteria lam inlus quam extra muros